ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO JURíDICO

III N,º JoS la, DE 02 DE tviARCO DE t .982

"DI SPÕE S08RE DECLARAÇÃO DE UnL. DADE

PÚBLICA."

..
PRorESSOR JOAO BASTOS SOARES; PRErEITo MUNICIPAL

N - ~

OE: C~UZEIROI ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES Le:-

GAIS;

.".
, FAZ SABER QUE A C~MARA MUN ICI PAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGUINTE ~Etl

ARTIGO 12 - riCA DECLARADA DE UTILIDADE: p~aLICA

A "IGREJA EVANGELICA CONGREGACIONAL" COM SEDE À RUA CARLOS SOUZA

ROCHA. Nº 22 JARDIM AMfRICAt NtSTA CIDADE.

ARTIGO 22 - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA oe:
'.SUA puaL I C,A,ÇAO.

CRUZEIRO,

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREf"EITURA MUNICIPAL'

OE CRUZE' RO, EM 02 DE" MARÇO DE 1.982.

~~.*f~S~UZA '
~!.~~ / . '

-AUXII.Ií\\R OAROCURADORIA-

1:" , , S- P 1-,--,SlQOO oe . ao IT'u O

I ) ?, IR? _ Dé:?í 1'.ID _--.....,.II ,-,L I, ......... VV'\

TEf~HC A ELE\!ADA riOr"JRA DE M~ DIRIGIR A

\1 ex C I ' t," I'" u-'::-~'I l.- h. f 1\ I ;..-, L

,
CGP I 1-. DAS U:lS

, r (-'7 I c.r-,Q ! C,;Y~)
, &..J \...,.' I' i I J ',_,IV, I l --' \....-'..... , 1.5ll E 1.512.

~

os ;',/:CUS FRC'TESTOS or ELEV,L,DA [STi:'/~A [O!STlr",lTA CC);'~SiDERA.ÇAO.

::: ~~ Uz:= : ~: Ci ~: PI

~-'---